www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 195
VB0203513, CZSV4B-VB0203513, CZSV4B-
 D
L
 D
L
PROFIPROFI
LINELINE

GLASBOHRER GLASBOHRER
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VB020351303000 3,00 65 1 88,93 3,56 8592667006607
VB020351304000 4,00 65 1 88,93 3,56 8592667006614
VB020351305000 5,00 65 1 88,93 3,56 8592667006621
VB020351306000 6,00 65 1 98,18 3,93 8592667006638
VB020351308000 8,00 80 1 129,17 5,17 8592667006645
VB020351310000 10,00 80 1 163,64 6,55 8592667006652
VB020351312000 12,00 95 1 222,31 8,89 8592667006669
VB020351314000 14,00 95 1 280,83 11,23 8592667481688
VB020351316000 16,00 95 1 323,97 12,96 8592667481695
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
ot./min / rev./min.
U/min.
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
CZVS4B-0300 3,00 60 1200 - 1300 1 140,00 5,60 8592667481558
CZVS4B-0400 4,00 65 1200 - 1300 1 140,00 5,60 8592667481565
CZVS4B-0500 5,00 70 1100 - 1300 1 150,33 6,01 8592667481572
CZVS4B-0600 6,00 75 1100 - 1300 1 173,72 6,95 8592667481589
CZVS4B-0800 8,00 80 1100 - 1300 1 185,37 7,41 8592667481596
CZVS4B-1000 10,00 85 900 - 1100 1 212,56 8,50 8592667481602
CZVS4B-1200 12,00 95 900 - 1100 1 239,75 9,59 8592667481619
CZVS4B-1400 14,00 95 900 - 1100 1 291,57 11,66 8592667481626
CZVS4B-1600 16,00 95 700 - 900 1 355,04 14,20 8592667481633
CZVS4B-1800 18,00 105 700 - 900 1 395,21 15,81 8592667481640
CZVS4B-2000 20,00 105 700 - 900 1 461,32 18,45 8592667481657
CZVS4B-2200 22,00 115 700 - 900 1 502,81 20,11 8592667481664
CZVS4B-2500 25,00 115 700 - 900 1 563,72 22,55 8592667481671